

با نزدیک شدن به زمان سفر رئیس جمهور به فارس برنامه سفر وزرا به شهرستان های استان نیز مشخص شد.

به گزارش مهر، با نزدیک شدن ورود هیأت دولت به استان فارس برنامه سفرهای استانی وزرا مشخص شده است.

بر این اساس وزیر بهداشت، درمان و خدمات آموزشی

مدیر کل امور مالیاتی فارس اعلام کرد:

استرداد ۲۷۵۰ میلیارد ریال مالیات و عوارض در فارس

مدیرکل امور مالیاتی استان فارس گفت: طی ۶ ماه اول امسال، بالغ بر ۲ هزار و ۷۵۰ میلیارد ریال مالیات و عوارض به تولیدکنندگان و فعالان اقتصادی در فارس، مسترد شده است.
به گزارش مهر، ناصر هاشمی با ذکر این مطلب که همواره یکی از دغدغه‌های فعالان اقتصادای، استرداد مالیات و عوارض ارزش افزوده به آنها در حداقل زمان ممکن بوده است، گفت: در حال حاضر با کوتاه کردن زمان استرداد، این دغدغه مرتفع و مالیات و عوارض ۶ ماه اول امسال در کوتاه‌ترین زمان ممکن به مؤدیان استان فارس مسترد شده است.

برنامه سفر وزرا به شهرستان‌های فارس مشخص شد

به همراه نماینده مردم لاریستان، خنج، گراش و اوز به این منطقه سفر می‌کند.این در حالی است که وزیر جهاد کشاورزی نیز به همراهی نماینده جهرم، خفر و داراب و زرین دشت در مجلس شورای اسلامی به این مناطق سفر خواهند کرد.



وی یادآور شد: فراهم کردن شرایط و زمینه مساعد و اعطای تسهیلات و معافیت‌های مالیاتی با هدف حمایت از تولید و سرمایه‌گذاری و رشد و توسعه، تولید ناخالص ملی و ایجاد زمینه مانع زدایی و پشتیبانی از تولیدکنندگان یکی از سیاست‌های کارآمد و مؤثر نظام مالیاتی کشور در عرصه اقتصاد کشور محسوب می‌شود.

هاشمی گفت: بر اساس ردیف (۷) بند (ق) تبصره شش قانون بودجه سال ۱۴۰۰ کل کشور، برخورداری از معافیت‌های مالیاتی برای درآمدهای حاصل از صادرات کالاها و خدمات و هر گونه جایزه و مشوق‌های صادراتی منوط به بازگشت ارز حاصل از

مدیرعامل شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس مطرح کرد:

قطع حلقه‌های وابستگی به خارج هدف نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس در راستای فرمان مقام معظم رهبری



شده و برگزار می‌گردد.

سید محمود موسوی گفت: سالن حافظ شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس به بیست و دومین نمایشگاه تخصصی لوازم خانگی اختصاص یافته که مشارکت‌کنندگان آن با زمینه فعالیت تولید انواع لوازم خانگی شامل یخچال و فریزر،

مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی شیراز:

برخوردهای سلیقه‌ای در بانک‌های فارس باعث سردرگمی سرمایه‌گذاران شده است

زهرامطهری- تماش

مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی شیراز گفت: در ۶ ماه اخیر موفق به جذب ۳۵ سرمایه گذار شده ایم. نادر طبیعی در گفتگو با «تماشا» اظهار کرد: این سرمایه گذاران عمدتاً جواز تأسیس و پروانه ساخت واحد تولیدی خود را اخذ کرده اند و آماده احداث مجموعه مورد نظر خود هستند.
وی با اشاره به اشتغال بیش از ۲ هزار و ۵۰۰ نفر در این منطقه، گفت: شیوع کرونا و تنگناهای اقتصادی باعث تعطیلی یا تعدیل نیرو در هیچ کدام از صنایع فعال در منطقه ویژه اقتصادی نشده است.

طبیعی با بیان اینکه در حال حاضر شاهد فعالیت ۱۳۲ کارخانه فعال و درحال ساخت درمنطقه ویژه اقتصادی شیراز هستیم، افزود: این منطقه ظرفیت جذب چندین برابری سرمایه‌گذار را دارد که این امر جز باهمراهی و همکاری شرکت های خدمات رسان و دستگاه‌های اجرایی محقق نخواهد شد.

وی با بیان اینکه واحدهای صنعتی مستقر در منطقه ویژه اقتصادی شیراز از توسعه قابل قبولی برخوردار هستند، اظهار کرد: خروجی این امر جذب مطلوب و قابل توجه سرمایه گذاران در منطقه ویژه اقتصادی شیراز بوده است.

مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی شیراز خاطر نشان کرد: امروز بسیاری از واحدهای تولیدی وضعیت کشور به دلیل وضعیت نامطلوب اقتصادی، کرونا و مشکلات تحریم ها با سایه سنگین تعطیلی روزگار خود را سپری می کنند که منطقه ویژه اقتصادی شیراز به رغم تمام مشکلات یاد

زهرامطهری- تماشا
بازار خودرو همچنان با رکود روبروست و حجم معاملات در این بازار به شکل قابل توجهی پایین است البته کاهش قیمت دلار در تشدید رکود بازار خرید و فروش خودرو بی‌تأثیر نبوده است.
فعالان بازار خودرو می‌گویند کمتر خریداری حاضر به خرید خودرو آن هم در شرایط فعلی بازار است عده ای خوشبین به افزایش قیمت ها بوده و حاضر به فروش خودروهای خود نیستند اما از طرف دیگر برخی امید به کاهش قیمت ها داشته و فعلاً قصدی برای خرید خودرو ندارند.
کاهش نرخ ارز هواره حامل سیگنال کاهشی برای بازار خودرو بوده، اما رصد قیمت‌ها در سایت‌های

خودرویی و فضای مجازی چنین چیزی را نشان نمی‌دهد و قیمت‌ها به روال چند روز گذشته

همچنان با ثبات همراه بوده است.

مشتریان در یک سال گذشته نرخ‌های متفاوتی برای دلار از ۲۱ هزار و ۵۰۰ تومان تا ۲۸ هزار تومان و اکنون در کانال ۲۶ هزار تومان را تجربه کرده‌اند و تا

زمانی که ثباتی حداقل چند هفته‌ای شاهد باشیم، معاملات راه نخواهد افتاد.
مصوبه آزادسازی واردات خودرو هم که هفته قبل به مجلس برگشت تا اصلاح شود اما به نظر می‌رسد نه کسی در دولت موافق آزادسازی واردات خودرو است و نه در شورای نگهبان و مجمع تشخیص.
آخرین موضع‌گیری هم مربوط به بانک مرکزی بود که

البته رستم قاسمی وزیر راه و شهرسازی نیز به همراهی نمایندگان شیراز و زرقان در شیراز حضور دارد.
در ادامه سفرهای وزرای دولت سیزدهم به فارس، قاسمی امین وزیر صمت نیز با همراهی نماینده سروسستان، خرامه و کولر به این حوزه‌ها سفر خواهد کرد و



مسائل مالیاتی کلیه فعالان اقتصادی بر مبنای تعامل و همکاری است و سعی ما بر این است که استرداد مالیات به مؤدیان از جمله صادر کنندگان در حداقل زمان ممکن انجام شود تا علاوه بر رعایت مقررات قانونی اشاره شده از ایجاد هر گونه اختلال در امر تولید و فعالیت‌های اقتصادی



لوازم خانگی از استان فارس و مابقی از استان های تهران، اصفهان، آذربایجان شرقی، خراسان رضوی و زنجان در این نمایشگاه حضور دارند.

موسوی از اختصاص دو سالن بهار و سرو به دومین نمایشگاه تخصصی صنعت فرش ماشینی، موکت و کفپوش ها خبر داد و افزود: مشارکت کنندگان نمایشگاه فرش ماشینی از استان های فارس، تهران، اصفهان، خراسان رضوی و آذربایجان شرقی محصولات خود از جمله انواع فرش ماشینی، موکت و کفپوش را در معرض دید بازدید کنندگان می گذارند.

وی همچنین به رعایت کامل دستورالعمل های بهداشتی و فاصله گذاری اجتماعی در مقابله با شیوع ویروس کرونا در نمایشگاه ها اشاره کرد و گفت: بازدید از این نمایشگاه ها صرفاً با دریافت بلیت الکترونیکی امکانپذیر است و

لازم به ذکر است که وزیر نفت به شهرستان های فراسیند، فیروزآباد و فیروکازین سفر می‌کند و وزیر نیرو نیز به شهرستان‌های کازرون و کوهچنار سفر می‌کند.

میرکازمی معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور نیز در سفر به استان فارس به شهرستان‌های مهر و لامرد سفر خواهد کرد.



اشخاص جلوگیری گردد.

مدیرکل امور مالیاتی استان فارس همچنین گفت: در حال حاضر امکان استعلام برگشت ارز حاصل از صادرات و میزان رفع تعهد ارزی از طریق مراجعه به سامانه عملیات الکترونیک سازمان امور مالیاتی کشور به نشانی TAX.GOV.IR فراهم شده است.

<div><div></div><div><div>چهارشنبه</div><div>۲۱ مهر ۱۴۰۰</div><div>۶ ربیع‌الاول ۱۴۴۳</div><div>2021 OCT 13</div></div></div>	<div><div></div><div><div>تتماشا</div></div></div>
<div><div></div><div><div>شماره * ۲۴۸۶</div></div></div>	

رئیس کمیسیون عمران شورای شهر شیراز: تکمیل پروژه‌های به‌جا مانده از قبل مورد توجه شورای ششم شیراز در یک‌سال آینده است

رئیس کمیسیون عمران شورای شهر شیراز گفت: برنامه این کمیسیون در یک سال آتی این است که در کنار تکمیل پروژه‌های به‌جا مانده از قبل، پروژه‌های جدیدی را پس از اولویت‌بندی و نیازسنجی برای شهر تعریف کند. علیرضا اسکندری در گفت‌وگو با تسنیم، درباره اولویت پروژه‌های عمرانی این کانشهر اظهار داشت: اختصاص اعتبار مورد نیاز به هر پروژه متناسب با اولویت‌هایی تعیین می‌شود و برنامه این کمیسیون در یک سال آتی این است که در کنار تکمیل پروژه‌های به‌جا مانده از قبل، پروژه‌های جدیدی را نیز پس از اولویت‌بندی و نیازسنجی برای شهر تعریف کند.

وی با اشاره به سفر قریب‌الوقوع آیتا... رئیسی به شیراز افزود: تعیین تکلیف طرح تفصیلی شهر شیراز در وزارت کشور به ویژه در مورد منطقه شمال‌غرب شیراز از جمله اولویت‌هایی است که در سفر رئیس‌جمهور مطرح می‌شود.

عضو شورای شهر شیراز افزود: پیگیری محوریت‌بخشی به شیراز به‌عنوان سومین حرم اهل بیت(ع) در ایران و جذب و تخصیص بودجه متناسب دولتی به منظور ساماندهی محدوده حرم مطهر شاهچراغ(ع) با توجه به این‌نام‌گذاری از دیگر اولویت‌ها در دیدار با رئیس‌جمهور ایران وزرا خواهد بود.

اسکندری پیگیری جذب سهم دولت جهت تکمیل خطوط مترو و همچنین آزادراه شیراز به اصفهان و شیراز به بوشهر را دیگر دغدغه خود خواند و افزود: اختصاص بودجه دولتی مناسب به این مسئله کمک خواهد کرد و روند کند این دو طرح را تسریع خواهد بخشید.

اختصاص بودجه دولتی جهت احداث تصفیه‌خانه بزرگ فاضلاب شهر شیراز با توجه به بوی نامطبوع و مشمئزکننده جنوب شرق شیراز که نزدیک به چند دهه است با وجود قول مساعد مدیران مختلف همچنان در میدان بی‌عملی قرار دارد، دیگر مسئله‌ای بود که وی به آن اشاره کرد.

عضو شورای شهر شیراز پیش‌تر نیز تعریف پروژه‌های تفریحی گردشگری، حفظ فضای سبز و باغات فعلی و احیای آن با درختان سایه‌دار و سازگار با اقلیم شیراز، ساماندهی رینگ مریگبار پیرامونی شیراز، نوسازی ناوگان حمل و نقل شهری و ساماندهی ترافیک، ساماندهی آسیب‌های اجتماعی، ارتقای سطح فرهنگ شهروندی و تلاش جهت معرفی ظرفیت‌های گردشگری شهر شیراز و همچنین ساماندهی وضعیت حومه‌نشینان در شیراز را به‌عنوان مهم‌ترین اولویت‌های شورا بر شمرده بود.

»»»

ورود مدعی‌العموم به تخلفات واگذاری کارخانه آزمایش

معاون قضایی ریاست دادگستری استان فارس اعلام کرد: دادستان شهرستان مرودشت، از سوی ریاست دادگستری استان، ماموریت یافته که با ضابطین خاص قضایی و کارشناسان مجرب اقتصادی به مسئله کارخانه آزمایش از ابتدای واگذاری تاکنون ورود کرده و آن را مورد بررسی کامل قرار دهد.

به گزارش خبرگزاری فارس، میزگرد بررسی وضعیت کارخانه آزمایش مرودشت، صبح دوشنبه ۱۹ مهرماه، به میزبانی خبرگزاری فارس، در محل اداره کل دادگستری استان فارس برگزار شد.

در این جلسه ابتدا، نیک منش، نماینده کارگران کارخانه، تاریخچه مختصری از آنچه بر این کارخانه از ابتدای واگذاری تاکنون که جز زمین و ملک آن چیزی باقی نمانده، ارائه داد و سپس به تلاش‌های صورت گرفته در راستای سامان دادن به شرایط کارخانه پرداخت. سپس جلال شیدینی کوچی، نماینده مردم مرودشت در مجلس گفت: ما در مجلس در حال نهایی کردن طرح تحقیق و تفحص از نحوه مدیریت کارخانه و حتی اعمال ماده ۲۳۴ هستیم، اما از مسئولان استانی به‌ویژه دستگاه قضا انتظار داریم که مشخص کنند که سهامداران عمده چه بلایی بر سر کارخانه آورده‌اند، مسببین اصلی چه کسانی هستند و با آنها برخورد شود و در مرحله بعد، پس از تعیین تکلیف کارخانه، زمینه ورود صنایع و سرمایه‌گذاران فراهم شود تا بار دیگر به‌عنوان یک واحد تولیدی و صنعتی احیا شود.

معاون قضایی ریاست دادگستری استان فارس نیز با بیان این نکته که آزمایش برند ملی است و این مسئله برای دستگاه قضا اهمیت دارد، اعلام کرد: دادستان شهرستان مرودشت، از سوی ریاست دادگستری استان، ماموریت یافته که با ضابطین خاص قضایی و کارشناسان مجرب اقتصادی به مسئله کارخانه آزمایش از ابتدای واگذاری تاکنون ورود کرده و آن را مورد بررسی کامل قرار دهد.

کوروش زارعی افزود: پس از دستور رئیس دادگستری، نامه ای به همین منظور در تاریخ ۱۴۰۰/۸/۶ به اداره اطلاعات شهرستان زده شد و مطمئن باشید اگر به شکل مستند، اهمال کاری و تخلفات مشخص گردد، دستگاه قضا هیچ‌گونه ماشااتی نخواهد داشت و قاطعانه برخورد می‌کند.
زارعی توضیح داد: از آنجا که مدت زیادی از واگذاری گذشته و اسناد بسیاری باید بررسی شود، نمی‌توان پیش‌بینی کرد که در چه فرجه زمانی نتیجه حاصل شود اما مدعی‌العموم به این مسئله ورود کرده و مطمئن باشید پیگیری خواهد شد.

اجاق گاز و فر، هود، لباسشویی،سینک، لوازم صوتی و تصویری، جارو برقی، ظرف‌اشپزخانه، دستگه تصفیه آب، چرخ خیاطی و غیره به ارانه معرفی آخرین محصولات خود می پردازند.

مدیر عامل نمایشگاه های بین المللی فارس گفت: ۴۵ درصد مشارکت کنندگان نمایشگاه

مکان مستقر می شوند، ۴۲۰ واحد صنعتی تدارک دیده شده است و ظرفیت اشتغال مستقیم ۱۲ هزار نفر و ظرفیت اشتغال غیر مستقیم حدود ۷ هزار نفر را در بردارد.

وی ادامه داد: حوزه فعالیت این شهرک صنعتی خصوصی جهت استقلال طرح های صنایع فلزی، شیمیایی، غذایی، نساجی و غیره همچنین استقرار واحدهای خدماتی توزیع و انبار داری نیز پیش بینی شده است.

طبیعی معضل اصلی حوزه صنعت و سرمایه گذاری را قوانین خلق الساعه و بخشنامه های دست و پا گیر دانست و عنوان کرد: انتظار فعالین حوزه صنعت و سرمایه گذاران این حوزه این است که حداقل برای یک دوره پنج ساله یا ده ساله با قوانین ثابتی که از سوی مجلس و دولت در قالب یک دستورالعمل و یا میثاقنامه تعریف شده است مواجه باشند. در این راستا در مسیر سرمایه گذاری حداقل برای ۵ تا ۱۰ سال آینده قوانین و دستورالعمل ها به شکل مکرر تغییر نکند ؛ تنها در این صورت است که امنیت سرمایه گذاری برای سرمایه گذاران تأمین ثی شود.

طبیعی تأکید کرد: امروز بزرگ ترین چالش و سردرگمی سرمایه گذاران بخش های مختلف قوانین و دستورالعمل های متعدد است که تدوین و یکپارچه شدن آنها انتظار می رود.

وی خاطر نشان کرد: سیستم بانکی نیز باید با این جریان همراه باشد چرا که برخوردهای سلیقه ای و چندگانه در بانک های فارس باعث ایجاد مشکل برای سرمایه گذاران و سردرگمی آنان شده است.

جذب ۳۵ سرمایه‌گذار در ۶ ماه اخیر در منطقه ویژه اقتصادی شیراز

شیراز نیز تا پایان امسال نهایی شده و بهره برداری خواهد رسید؛ تصفیه خانه مذکور قادر به تصفیه ۲۰ متر مکعب آب در روز می باشد و حداقل حسن مزیت این تصفیه خانه این است که در حوزه آبیاری فضای سبز از آب تصفیه شده آن استفاده می شود و در این زمینه با دغدغه و مشکل خاصی مواجه نخواهیم بود.

طبیعی با بیان اینکه بحث برق نیز موضوعی جدی و ساختاری است، گفت: در این حوزه دو موضوع در دست پیگیری است؛ یک کلید خانه در منطقه تجهیز ساخته شده که ساختمان ان طرف دوماه آینده تکمیل شده و به بهره برداری می رسد.

وی اضافه کرد: همچنین پست ۲۳۰ کیلو ولت برای تأمین حدود ۱۸۰ مگاوات برق در دستور کار قرار گرفته و برق منطقه ای هم با این موضوع موافقت کرده است هزینه این پست نیز ۳۷۰ میلیارد تومان است. این پست در حال حاضر در دست طراحی و اجرا است.

مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی شیراز یادآر شد: ساخت شهرک صنعتی خصوصی در ۳۳۱ هکتار از اراضی مجاور منطقه ویژه اقتصادی شیراز و با حجم سرمایه گذاری هزار و ۴۰۰ میلیارد تومان توسط شرکت سرمایه گذاری توسعه صنایع و صادرات فارس انجام خواهد شد.

طبیعی افزود: تعداد شرکت هایی که در آینده در این

رئیس اتحادیه نمایشگاه‌داران اتومبیل شیراز عنوان کرد:

خواب عمیق بازار خودرو با انتظار خریداران برای کاهش قیمت‌ها

تولیحا مخالفت خود با واردات خودرو را اعلام کرد.
* **هم خریدار و هم فروشنده برای معامله دست نگه داشته‌اند**

رئیس اتحادیه نمایشگاه داران و نمایندگی های فروش و خدمات پس از فروش خودرو شیراز می گوید: خرید و فروش‌ها در بازار خودرو به صفر رسیده است.
هدایت اله باقری در گفتگو با «تماشا» با عنوان اینکه شرایط موجود باعث شده است معامله‌ای در بازار انجام نشود، اظهار می‌کند: با توجه به اخبار مثبت و منفی مرتبط با نوسانات بازار ارز و همچنین مشخص نشدن وضعیت واردات خودرو، خریدار و هم فروشنده در بازار دست نگه‌داشته‌اند تا نتیجه قطعی تحولات را شاهد باشند.

تولیحا مخالفت خود با واردات خودرو را اعلام کرد.
* **هم خریدار و هم فروشنده برای معامله دست نگه داشته‌اند**

رئیس اتحادیه نمایشگاه داران و نمایندگی های فروش و خدمات پس از فروش خودرو شیراز می گوید: خرید و فروش‌ها در بازار خودرو به صفر رسیده است.
هدایت اله باقری در گفتگو با «تماشا» با عنوان اینکه شرایط موجود باعث شده است معامله‌ای در بازار انجام نشود، اظهار می‌کند: با توجه به اخبار مثبت و منفی مرتبط با نوسانات بازار ارز و همچنین مشخص نشدن وضعیت واردات خودرو، خریدار و هم فروشنده در بازار دست نگه‌داشته‌اند تا نتیجه قطعی تحولات را شاهد باشند.